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Złoty Medal Chemii 2018 - ósma edycja

W tym roku wystartuje ósma edycja konkursu Złoty Medal Chemii. Jest to konkurs
przeznaczony dla studentów, którzy w obecnym roku akademickim obronią pracę
licencjacką lub inżynierską obejmującą tematyką chemię lub jej pogranicza z biologią
i fizyką. Złoty Medal Chemii organizowany jest przez Instytut Chemii Fizycznej PAN
w Warszawie oraz firmę DuPont, która jest również fundatorem nagród.
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W rywalizacji biorą udział absolwenci studiów licencjackich lub inżynierskich, którzy dopiero
rozpoczynają swoją karierę naukową. Spośród zgłoszonych prac komisja konkursowa wybierze 15
najlepszych, których autorzy w rundzie finałowej powalcząÂ  o atrakcyjne nagrody. Zdobywca
Złotego Medalu otrzyma nagrodę pieniężnąÂ  w wysokości 10 000 złotych. Laureaci drugiego
i trzecia miejsca uzyskają nagrodyÂ  w wysokości odpowiednio 5 000 zł oraz 2 500 złotych.

Okres nadsyłania zgłoszeń rozpocznie się 1 czerwca 2018 r. i potrwa do 12 października 2018 r.Â  6
listopada zostanie ogłoszona lista finalistów, którzy zostali zakwalifikowany do II etapu, podczas
którego młodzi badacze zaprezentują swoją pracę w siedzibie IChF PAN. Prezentacja będzie
podstawą do wyłonienia laureatów. Prace należy nadsyłać drogą elektroniczną poprzez stronę
internetową konkursu www.zlotymedalchemii.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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